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Γενικό επίπεδο υπηρεσιών ΚΗΔ: 
Ταχύτητα εξυπηρέτησης αιτημάτων 
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Γενικό επίπεδο υπηρεσιών ΚΗΔ: 
Αξιοπιστία υπηρεσιών 

Πολύ Καλή  

Καλή  

Μέτρια  

Καθόλου καλή  

Δεν γνωρίζω/Δεν 
απαντώ 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

Πολύ Καλή  Καλή  Μέτρια  Καθόλου 
καλή  

Δεν 
γνωρίζω/Δεν 

απαντώ 

Αξιοπιστία υπηρεσιών 

Φιλοξενούμενοι 

Φοιτητές ανταλλαγής 

Προπτυχιακοί φοιτητές 

Μεταπτυχιακοί φοιτητές 

Υπ.Διδακτ.-Μεταδ.Ερευν. 

Συμβασιούχοι έργου 

ΕΔΙΠ-ΕΕΠ-Επ.συνεργ.-ΕΤΕΠ 

Διοικητικοί Υπάλληλοι 

Ομότιμοι Καθηγητές 

Μέλη ΔΕΠ 

Ιούνιος 2015



Αξιολόγηση Ποιότητας Υπηρεσιών Κέντρου Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΑΠΘ- 2015 

Αποτελέσματα
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Γενικό επίπεδο υπηρεσιών ΚΗΔ: 
Πληρότητα υπηρεσιών 
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Γενικό επίπεδο υπηρεσιών ΚΗΔ: 
Τεχνική επάρκεια προσωπικού 
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Γενικό επίπεδο υπηρεσιών ΚΗΔ: 
Συμπεριφορά προσωπικού 
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